ДОМОЖИРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/тридцатое /внеочередное заседание/ третьего созыва/

РЕШЕНИЕ

от  05.12.2017 г                                  № 128
О работе МКУ «Оятский культурно-

спортивный центр»( в части организации

и проведения спортивных мероприятий)
В соответствие с ч.3 ст. 50, ч.2 ст. 120, ч.2 ст.298  Гражданского кодекса Российской Федерации,  п.4. ч. 1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.5 ст. 38 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», ч.6 ст.4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставом поселения, и в целях привлечения жителей поселения к занятиям физической культурой и спортом, укрепления их здоровья,  создания комфортных условий для занимающихся физической культурой и спортом, совет депутатов Доможировского сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,

 р е ш и л :
1. Информацию руководителя учреждения  принять к сведению.
2. Директору МКУ»Оятский культурно-спортивный центр» Фрейдорф А.В. :
2.1.Подготовить план мероприятий, направленный  на  создание условий для укрепления здоровья населения в поселении путем развития спорта и приобщения различных возрастных групп населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом до19 декабря 2017 г
      3. Контроль возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

Глава  поселения                                 А.Н.Кешишян